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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. TRAKTORZYSTÓW Nr domu 26 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-495 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 228286498

Nr faksu E-mail soc@misja.com.pl Strona www misja.com.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2011-08-31

2021-04-15

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36660166400000 6. Numer KRS 0000664128

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

DARIUSZ SUSZWEDYK PREZES ZARZĄDU 
FUNDACJI

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

IGOR GRZESIAK CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

MARIUSZ BANASZEK CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

ANNA MARZEC 
BOGUSŁAWSKA

CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

"KAMILIAŃSKA MISJA POMOCY SPOŁECZNEJ"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celami Fundacji są: 
1) niesienie wszechstronnej pomocy społecznej ludziom bezdomnym i 
zagrożonym bezdomnością, osobom niepełnosprawnym, bezrobotnym, 
chorym,  z zaburzeniami i chorobami psychicznymi, osobom ubogim, w 
podeszłym wieku, byłym więźniom, osobom uzależnionym od alkoholu 
i/lub środków psychoaktywnych, hazardu, dzieciom, rodzinom 
wielodzietnym;
2) edukacja w zakresie ochrony i  dbałości o zdrowie fizyczne i psychiczne;
3) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym;
4) promocja prorodzinnej polityki społecznej, postulowanie właściwych 
rozwiązań prawnych oraz pomoc w poszukiwaniu pracy;
5) wspieranie innych organizacji pozarządowych, w tym również 
finansowo, jeżeli ich cele statutowe są zbieżne z celami Fundacji;
6) edukacja w zakresie kształtowania właściwych postaw wobec grup i 
osób niezaakceptowanych i niezaadaptowanych społecznie;
7) szkolenie zawodowe osób zagrożonych marginalizacją, w tym osób 
chorych psychicznie oraz bezdomnych;
8) stworzenie przyjaznego miejsca pracy, umożliwiającego bezpieczny 
powrót na otwarty rynek pracy;
9) wsparcie zawodowe i psychologiczne w podjęciu samodzielnego 
świadczenia pracy na rynku pracy.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Dla realizacji swoich celów statutowych, Fundacja prowadzi odpłatną lub 
nieodpłatną działalność pożytku publicznego na zasadach określonych w 
ustawie działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rzecz 
określonej grupy podmiotów wyodrębnionej ze względu na szczególnie 
trudną sytuację życiową lub materialną w stosunku do społeczeństwa.
Fundacja realizuje swoje cele poprzez następujące działania 
podejmowane na rzecz osób i instytucji wskazanych w § 8 niniejszego 
Statutu:
1) organizowanie i prowadzenie placówek dla osób bezdomnych;
2) sprawowanie pomocy, w szczególności poprzez wsparcie pracowników 
socjalnych realizowane również w formie streetworkingu, z wyłączeniem 
udostępniania tych pracowników innym podmiotom;
3) sprawowanie opieki pielęgnacyjnej, medycznej i psychologicznej;
4) opracowanie i prowadzenie indywidualnych programów wychodzenia z 
bezdomności;
5) zaopatrywanie podopiecznych w potrzebną odzież i środki higieny 
osobistej;
6) dostarczanie darów w postaci paczek żywnościowych oraz 
higienicznych podopiecznym przebywającym na leczeniu szpitalnym; 
7) zapewnienie lekarstw i środków opatrunkowych; 
8) organizacja pochówku w razie śmierci podopiecznego; 
9) świadczenie pomocy psychologicznej; 
10) świadczenie pomocy prawnej
11) objęcie opieką duchową; 
12) zaspokojenie potrzeb kulturalno-oświatowych i rekreacyjnych; 
13) tworzenie atmosfery wyrozumiałości, tolerancji i życzliwości; 
14) wysyłanie pomocy rzeczowej osobom ubogim, rodzinom 
wielodzietnym, osobom niepełnosprawnym, osobom usamodzielnionym 
przebywającym uprzednio w placówkach dla osób bezdomnych oraz 
zagrożonym bezdomnością.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Pensjonat Socjalny „Św. Łazarz”, prowadzony przez Kamiliańską Misję Pomocy Społecznej, oferuje przez cały rok 60 
całodobowych miejsc noclegowych dla kobiet i mężczyzn w kryzysie bezdomności. Mieszkańcy zakwaterowani są w 
ogrzewanych pomieszczeniach o temperaturze nie niższej niż 20 °C, maksymalnie dziesięć osób w pokoju, przy zapewnieniu 
minimum 3–4 m² na osobę. Przyjęcia odbywają się od poniedziałku do piątku ( 8:00–18:00), a w sytuacjach kryzysowych 
placówka może przyjąć osoby bez decyzji administracyjnej – po uzyskaniu zgody Warszawskiego Centrum Integracji 
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„Integracyjna Warszawa”. Codziennie pensjonat zapewnia trzy posiłki, w tym jeden gorący, oraz dostęp do kuchni 
samoobsługowej. Mieszkańcy mogą nieodpłatnie prać, suszyć i wymieniać odzież, a w razie potrzeby skorzystać z dezynfekcji i 
dezynsekcji. Nad bezpieczeństwem czuwają opiekunowie (minimum jeden na 50 osób, również w nocy) i pracownicy socjalni 
(również jeden na 50 osób). Każdy nowo przyjęty podpisuje regulamin i rozpoczyna indywidualny program wychodzenia z 
bezdomności – tworzony i monitorowany we współpracy z właściwym ośrodkiem pomocy społecznej oraz weryfikowany co 
najmniej dwa razy w roku. Efekty i przebieg pracy z mieszkańcami dokumentowane są w nowoczesnej bazie danych zgodnej ze 
standardem miasta stołecznego. Placówka dysponuje zapleczem sprzyjającym aktywizacji: kuchnią i jadalnią, dwiema 
świetlicami, pokojem spotkań indywidualnych, pracownią komputerową, pralnią z trzema pralkami i trzema suszarkami, a także 
magazynami odzieży i środków czystości. W ramach działań prospołecznych i zawodowych pensjonat organizuje treningi 
kompetencji życiowych, warsztaty interpersonalne, grupy wsparcia, konsultacje psychologiczne, nieodpłatny punkt pomocy 
prawnej oraz stwarza możliwość zatrudnienia w Spółdzielni Socjalnej „Piękne Miejsce” i skorzystania z mieszkań treningowych. 
Misja ściśle współpracuje z ośrodkami pomocy społecznej (Ursus, Wola i inne), Bankiem Żywności SOS, placówkami 
medycznymi oraz streetworkerami, integrując lokalne zasoby na rzecz skutecznego wychodzenia z bezdomności. Regularne 
raporty o wolnych miejscach i szczegółowa sprawozdawczość trafiają do Biura Pomocy i Projektów Społecznych m.st. 
Warszawy, co zapewnia przejrzystość i wysoką jakość świadczonych usług.
W 2024 roku Fundacja prowadziła szeroko zakrojone działania pomocowe, koncentrując się na wsparciu psychologicznym, 
doradczym oraz mieszkaniowym osób w trudnej sytuacji życiowej. W ciągu roku psychologowie przeprowadzili łącznie 450 
konsultacji, oferując profesjonalną pomoc i stabilizację emocjonalną najbardziej potrzebującym. Równolegle zespół doradców 
zawodowych i społecznych zorganizował 208 porad dotyczących kariery oraz 218 konsultacji doradczych, pomagając 
beneficjentom odnaleźć się na rynku pracy i uzyskać niezbędne informacje prawno-administracyjne.
Fundacja nie zapomniała również o kwestiach prawnych – specjaliści udzielili 89 konsultacji, wspierając podopiecznych w 
rozwiązywaniu skomplikowanych problemów formalnych. Tam, gdzie potrzebna była dalsza, regularna pomoc, 20 osób zostało 
skierowanych na terapię, a w samej placówce odbyło się 170 indywidualnych sesji terapeutycznych, umożliwiających 
długofalowe leczenie i wsparcie. Zapewnienie bezpiecznego schronienia to kolejny filar działań fundacji. W ciągu roku 193 
osoby otrzymały dach nad głową i ciepły posiłek w prowadzonym przez organizację pensjonacie. Dodatkowo 32 mieszkańców 
skorzystało z programu mieszkań treningowych, ucząc się samodzielności i kompetencji potrzebnych do niezależnego 
funkcjonowania. Dzięki kompleksowemu wsparciu 6 osób otrzymało mieszkania komunalne, a dalsze 13 beneficjentów znalazło 
i wynajęło własne lokum, rozpoczynając nowy rozdział życia. Podsumowując, rok 2024 był czasem intensywnej i 
wieloaspektowej pracy fundacji, która skutecznie łączyła pomoc psychologiczną, doradczą i mieszkaniową, aby realnie poprawić 
jakość życia blisko pięciuset osób.
W 2024 roku Fundacja skupiła się również na kompleksowym wsparciu uchodźców z Ukrainy. W prowadzonym przez nas 
Punkcie Informacyjnym na warszawskim Dworcu Zachodnim pomoc uzyskało aż 30 374 osób, otrzymując bieżące informacje, 
niezbędne wskazówki oraz pierwszą pomoc rzeczową. Aby ułatwić kobietom powrót na rynek pracy, w naszej przestrzeni 
coworkingowej 56 Ukrainek mogło w spokoju przygotować CV, szkolić umiejętności cyfrowe i planować założenie własnej 
działalności gospodarczej. Równolegle zapewnialiśmy bezpieczne schronienie rodzinom z dziećmi – 35 matek wraz z pociechami 
zamieszkało w mieszkaniach treningowych, gdzie mogły uczyć się samodzielności i adaptować do nowej rzeczywistości, 
natomiast 36 Ukrainek z dziećmi znalazło tymczasowy dom w naszym pensjonacie, otrzymując ciepłe posiłki oraz wsparcie 
opiekunów. Dzięki tym działaniom fundacja stworzyła wielowymiarowy system pomocy, łączący informację, aktywizację 
zawodową i opiekę mieszkaniową, który realnie poprawił perspektywy i poczucie bezpieczeństwa tysięcy osób uciekających 
przed wojną.
4 marca podczas gali „Portrety Siostrzeństwa ” w Warszawie w gronie nominowanych znalazła się nasza pracowniczka Anna 
Suska Jakubowska. Ania przez cały rok była pierwszym kontaktem uchodźców z potencjalnymi pracodawcami, reprezentowała 
ich w szkołach, urzędach i bankach, a także organizowała spotkania z psychologami i lekarzami, dbając o zdrowie fizyczne i 
psychiczne osób dotkniętych wojną. Jej nominacja podkreśliła zaangażowanie fundacji w budowanie mostów między Polkami i 
Ukrainkami. Dzięki połączeniu profesjonalnej pomocy specjalistycznej, zapewnieniu bezpiecznego schronienia i aktywnemu 
wspieraniu integracji zawodowej fundacja realnie poprawiła jakość życia dziesiątek tysięcy osób. Nominacja Anny Suski 
Jakubowskiej do „Portretów Siostrzeństwa ” dobitnie pokazuje, że za liczbami stoją ludzie, których empatia i determinacja 
budują wspólnotę gotową nieść pomoc najbardziej potrzebującym.
Szczególnie wzruszającym sukcesem był przypadek pana Andrzeja, który – z naszą asystą – otrzymał wymarzone mieszkanie 
komunalne na Bielanach. Dzięki ofiarności darczyńców wyposażyliśmy je w meble, sprzęty i najpotrzebniejsze rzeczy, by mógł 
rozpocząć życie w stabilnych warunkach. Łącznie w 2024 roku fundacja stworzyła kompleksowy system pomocy, łącząc 
wsparcie psychologiczne i prawne z aktywizacją zawodową, bezpiecznym schronieniem i realnymi rozwiązaniami 
mieszkaniowymi, z których skorzystały dziesiątki tysięcy ludzi.
W 2024 roku w Punkcie Nieodpłatnej Pomocy Prawnej przy ul. Sosnkowskiego 16 w Warszawie udzielono 336 porad. 
Zdecydowaną większość stanowiły sprawy z prawa cywilnego (m.in. własność i zobowiązania), ale wielu beneficjentów szukało 
też wsparcia w zakresie prawa karnego, rodzinnego (alimenty), pracy, ubezpieczeń społecznych oraz administracyjnego. 
Natychmiastowym efektem dyżurów było wyjaśnienie obowiązującego stanu prawnego, wskazanie przysługujących uprawnień i 
obowiązków oraz pomoc w sporządzeniu niezbędnych pism (np. o zwolnienie z kosztów sądowych czy o ustanowienie 
pełnomocnika z urzędu). Długofalowo projekt zwiększył dostęp do profesjonalnej pomocy prawnej dla osób w trudnej sytuacji, 
podniósł świadomość prawną i zmniejszył ryzyko wykluczenia społecznego. Porady były udzielane nieodpłatnie przez 
adwokatów dzięki publicznemu finansowaniu; bez tych środków realizacja zadania nie byłaby możliwa. Projekt pomógł 
przełamać lęk przed korzystaniem z usług prawniczych, a także wyrównał szanse ekonomicznie słabszych osób na skuteczną 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

447

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

ochronę swoich praw.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Pozostała pomoc społeczna z zakwaterowaniem. 
Rewitalizacja społeczna osób w kryzysie 
bezdomności poprzez zapewnienie 
bezpiecznego noclegu, wyżywienia, 
umożliwienie dbania o higienę osobistą. 
Podopieczni są wspierani i przez zespół 
pracowników KMPS składającej się z 
pracowników socjalnych, psychologów, 
terapeutów, psychiatry i duchownych. Wspólnie 
z podopiecznym prowadzimy indywidualne 
programy wychodzenia z bezdomności, 
motywujemy do trwałej zmiany sposobu i stylu 
życia. Efektem końcowym ma być pełne 
usamodzielnienie  się podopiecznego i jego 
powrót do społeczeństwa, jednak rzadko udaje 
się to przy pierwszym pobycie. Zawsze 
zabezpieczamy podstawowe potrzeby, dajemy 
czas na przeanalizowanie sytuacji i znalezienie 
wewnętrznej siły na podjęcie kolejnej trudnej 
próby zmiany dotychczasowego życia. Staramy 
się pomagać w odzyskaniu kontaktu z rodziną, 
znalezieniu pracy, ustabilizowanie sytuacji osób 
zadłużonych, informujemy jakie należy podjąć 
kroki aby otrzymać lokal z zasobów 
komunalnych lub wynająć mieszkanie.

87.90.Z 32 033,20 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 5 889 221,37 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 32 033,20 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób

Realizacja usługi świadczenia wsparcia, 
polegającego na przygotowaniu do 
samodzielnego funkcjonowania w 
społeczeństwie osób z doświadczeniem 
bezdomności, realizowanego w 
mieszkaniach będących w dyspozycji 
Wykonawcy.Rewitalizacja społeczna osób w 
kryzysie bezdomności poprzez zapewnienie 
bezpiecznego noclegu, wyżywienia, 
umożliwienie dbania o higienę osobistą. 
Podopieczni są wspierani i przez zespół 
pracowników KMPS składającej się z 
pracowników socjalnych, psychologów, 
terapeutów, psychiatry i duchownych. 
Wspólnie z podopiecznym prowadzimy 
indywidualne programy wychodzenia z 
bezdomności, motywujemy do trwałej 
zmiany sposobu i stylu życia. Efektem 
końcowym ma być pełne usamodzielnienie  
się podopiecznego i jego powrót do 
społeczeństwa, jednak rzadko udaje się to 
przy pierwszym pobycie. Zawsze 
zabezpieczamy podstawowe potrzeby, 
dajemy czas na przeanalizowanie sytuacji i 
znalezienie wewnętrznej siły na podjęcie 
kolejnej trudnej próby zmiany 
dotychczasowego życia. Staramy się 
pomagać w odzyskaniu kontaktu z rodziną, 
znalezieniu pracy, ustabilizowanie sytuacji 
osób zadłużonych, informujemy jakie 
należy podjąć kroki aby otrzymać lokal z 
zasobów komunalnych lub wynająć 
mieszkanie.

87.90.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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32 033,20 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 2 574 507,39 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 224 768,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 5 632 420,17 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 1 446 577,94 zł

2.4. Z innych źródeł 1 836 102,84 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 32 033,20 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 Prowadzenie schroniska dla osób w kryzysie bezdomności. Opłaty za media oraz zakup żywności. 32 033,20 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

859 032,00 zł

1 715 475,39 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

412 482,06 zł

1 034 095,88 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -5 349 019,67 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 224 768,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 5 381 091,64 zł 32 033,20 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

5 381 052,87 zł 32 033,20 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

38,77 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 Pomoc osobom w kryzysie bezdomności. 32 033,20 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

22 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

13,00 etatów

23 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 953 180,53 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

953 180,53 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

12 027,78 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 835,08 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

610 040,30 zł

514 710,35 zł

- nagrody

- premie

2 000,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 93 329,95 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 343 140,23 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 953 180,53 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

20 913,12 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

W pozycji ‘inne świadczenia’ ujęto 9.344,19 zł 
wynagrodzeń chorobowych wypłaconych pracownikom.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Prowadzenie schroniska na 
rzecz osób bezdomnych

udzielenie schronienia i pomocy 
w Pensjonacie Socjalnym, 
całodobowy pobyt 7dni w 
tygodniu

Urząd Miasta St. Warszawa 1 256 740,00 zł

2 Nieodpłatna Pomoc Prawna zapewnienie lepszego dostępu 
do informacji prawnej i usług 
prawnych

Urząd Miasta St. Warszawa 68 128,06 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

20 640,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Integracja i adaptacja 
obywateli Ukrainy w Polsce, 
w szczególności koordynacja 
pracy wolontariuszy na 
Dworcu Zachodnim PKS w 
Warszawie.

koordynowanie pracy 
wolontariuszy ba terenie 
Dworca Zachodniego i 
Wschodniego w Warszwie.

Mazowiecki Urząd Wojewódzki 859 032,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

DARIUSZ SUSZWEDYK - PREZES 
ZARZĄDU FUNDACJI Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

1 Realizacja usługi świadczenia wsparcia, polegającego na 
przygotowaniu do samodzielnego funkcjonowania w 
społeczeństwie osób z doświadczeniem bezdomności, 
realizowanego w mieszkaniach będących w dyspozycji 
Wykonawcy.

Urząd M.St. Warszawa 73 568,00 zł

2 Realizacja asystentury ukierunkowanej na stabilizację sytuacji 
życiowej oraz aktywizację społeczną osób z doświadczeniem 
bezdomności.

Urząd M. St. Warszawa 151 200,00 zł

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli
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